
 
 

UCHWAŁA NR XXII/128/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Kazimierza Górskiego 
w Kowalu” 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Kazimierza Górskiego w Kowalu”, 
w brzmieniu określonym, w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/174/06 Rady Miejskiej Kowala z dnia 27 września 2006 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Kazimierza Górskiego w Kowalu (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2006r. Nr 136 poz. 2041). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego . 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4694



Załącznik do uchwały nr XXII/128/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 7 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO IM. KAZIMIERZA GÓRSKIEGO 
W KOWALU 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Kazimierza Górskiego w Kowalu. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie mowa jest o: 

a) Stadionie – należy rozumieć Stadion Miejski im. Kazimierza Górskiego w Kowalu przy ul. Dobiegniewskiej 
16; 

b) Administratorze – Inspektorat Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Kowal -  jednostkę organizacyjną Gminy 
Miasta Kowal; 

c) Organizatorze – należy przez to rozumieć organizatora imprezy w rozumieniu ustawy z dnia 20 marca 
2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 616 t.j.). 

§ 3. Stadion obejmuje wszystkie boiska, urządzenia na nim znajdujące się, pomieszczenia z nim związane 
wraz z terenem w obrębie ogrodzenia zewnętrznego. 

§ 4. 1. Stadion służy celom kultury fizycznej, przeprowadzania treningów, rozgrywek piłkarskich, 
szkolnych zajęć sportowych, rekreacji, PZHGP, itp. 

2. Stadion może być wykorzystywany w celu przeprowadzania innych imprez na podstawie zawartych 
umów. 

3. Stadion udostępniony jest nieodpłatnie przede wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w zakresie 
wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży uczącej się w: 

a) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kowalu, 

b) Zespole Szkół w Kowalu. 

4. Stadion jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 21:00, w sobotę w godz. od 9:00 do 
21:00 i w niedzielę w godz. od 12:00 do 20:00. 

5. W godzinach 8:00 – 16:30 w dni powszednie Stadion jest użytkowany w pierwszej kolejności na cele 
wskazane w ust. 1. 

6. W godzinach 16:30 – 21:00 w dni powszednie, a także przez cały okres otwarcia Stadionu w soboty, 
niedziele i inne dni wolne od zajęć szkolnych, Stadion udostępniany jest odpłatnie. 

PRZEBYWANIE NA STADIONIE 

§ 5. 1. Na stadionie mogą przebywać wyłącznie osoby uprawnione: 

a) uczestnicy imprez plenerowych organizowanych przez Gminę Miasto Kowal, 

b) uczestnicy imprez plenerowych organizowanych przez jednostki posiadające zgodę Gminy Miasto Kowal. 

2. Osobami uprawnionymi są: 

a) pracownicy administratora; 

b) uczestnicy treningów i rozgrywek wraz z osobami towarzyszącymi (trenerzy) lub imprez; 

c) osoby zaproszone przez administratora lub organizatora; 

d) widzowie posiadający ważną kartę wstępu (bilet) wykupiony u organizatora; 

e) członkowie Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział w Kowalu. 

3. Karta wstępu zawiera: pieczęć organizatora , numer porządkowy karty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4694



4. Służby porządkowe mogą żądać okazania uprawnień do wejścia , określonego w regulaminie również po 
wejściu na stadion podczas trwania imprezy, pod rygorem żądania opuszczenia stadionu. 

5. Warunkiem przybywania na stadionie poza w/w sytuacjami jest odpowiednie zachowanie się polegające 
w szczególności na braku agresji i w stanie wolnym od wpływu środków odurzających: alkohol oraz 
niestwarzanie stanu zagrożenia bezpieczeństwa osób i mienia. 

§ 6. Każdy przybywający na stadionie zobowiązany jest: 

a) przestrzegać regulaminu; 

b) stosować do wezwań służb porządkowych, funkcjonariuszy policji, straży pożarnej, itp.; 

c) powstrzymywać się od wszelkich działań mogących szkodzić innym lub mieniu w tym szczególnie 
zakłócających porządek i bezpieczeństwo; 

d) korzystać z istniejących toalet; 

e) nie zastawiać i torować wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych, pod rygorem żądania usunięcia przeszkód. 

§ 7. Na terenie stadionu zabrania się: 

a) wprowadzania zwierząt, zakaz ten nie dotyczy psów przewodników dla osób niewidomych oraz psów 
asystujących; 

b) wchodzenia i biegania po bieżni w obuwiu mogącym ją uszkodzić (np. buty z kolcami, korki piłkarskie); 

c) wjazdu rowerami, wrotkami i innymi pojazdami na boisko oraz bieżnię; 

d) wnoszenia, broni, kijów, pałek, kamieni, substancji żrących, farb, pojemników pod ciśnieniem, petard, 
opakowań szklanych, butelek i innych pojemników wykonanych ze szkła lub innego szczególnie twardego 
materiału; 

e) wspinania się po bramkach i piłkochwytach zamontowanych za bramkami oraz przestawiania bramek, 

f) spożywania produktów żywnościowych, w tym gumy do żucia bezpośrednio na płycie boiska oraz bieżni; 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

h) zasłaniania twarzy, w tym używania na terenie stadionu czapek kominiarek i innych akcesoriów 
utrudniających identyfikację osób; 

i) rzucania wszelkimi przedmiotami, rozniecania ognia, zapalania wszelkich wyrobów pirotechnicznych; 

j) innych zachowań mogących stanowić zagrożenie; 

k) przebywania kibiców na bieżni w trakcie trwania meczu; 

l) wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone do korzystania przez 
uczestników imprez, w szczególności: płoty, mury, ogrodzenia, urządzenia elektryczne, drzewa, dachy itp; 

m) wchodzenia na te miejsca stadionu, które nie są przeznaczone dla widzów (pomieszczenia służbowe, 
przeznaczone dla określonych osób itp.); 

n) wjazdu na stadion pojazdami bez zezwolenia służb porządkowych; 

o) rozniecania ognia; 

p) handlu, rozprowadzania druków, ulotek, pism, itp.; 

q) przeprowadzania zbiórek, chyba że osoba posiada odpowiednie zezwolenie; 

r) umieszczania jakichkolwiek reklam bez zgody Administratora; 

s) zabrudzania i zaśmiecania stadionu. 

§ 8. O zaistnieniu wypadków lub szkody należy zgłosić niezwłocznie organizatorowi imprezy lub 
Administratorowi, a także odpowiednim służbom pod następującymi numerami alarmowymi: 

Pogotowie Ratunkowe 999 

Straż Pożarna 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4694



Policja 997 

Telefon alarmowy 112. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 9. Ze stadionu mogą korzystać zgodnie z harmonogramem i zgodą Burmistrza Miasta Kowal lub 
upoważnionych przez niego osób: 

a) zawodnicy Miejsko-Gminnego Klubu Sportowego „Kujawiak” Kowal, członkowie Polskiego Związku 
Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział w Kowalu; 

b) uczniowie i dzieci Zespołu Szkolno - Przedszkolnego, Zespołu Szkół w Kowalu tylko i wyłącznie pod 
opieką nauczyciela lub instruktora; 

c) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera, nauczyciela lub instruktora; 

d) uczestnicy imprez, o których mowa w § 5. 

§ 10. Korzystanie ze stadionu przez inne niż określone w § 9 organizacje, instytucje, i osoby jest możliwe 
tylko za wcześniejszą zgodą administratora. 

§ 11. Wszyscy użytkownicy korzystający ze stadionu bezwzględnie muszą przestrzegać postanowień 
niniejszego regulaminu. 

§ 12. Osoby naruszające postanowienia niniejszego regulaminu podlegają odpowiedzialności na zasadach 
określonych w przepisach Kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4694


	UCHWAŁA NR XXII/128/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO IM. KAZIMIERZA GÓRSKIEGO W KOWALU
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2
	lit. b w zał.1 § 2
	lit. c w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 6
	lit. b w zał.1 § 6
	lit. c w zał.1 § 6
	lit. d w zał.1 § 6
	lit. e w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 7
	lit. b w zał.1 § 7
	lit. c w zał.1 § 7
	lit. d w zał.1 § 7
	lit. e w zał.1 § 7
	lit. f w zał.1 § 7
	lit. g w zał.1 § 7
	lit. h w zał.1 § 7
	lit. i w zał.1 § 7
	lit. j w zał.1 § 7
	lit. k w zał.1 § 7
	lit. l w zał.1 § 7
	lit. m w zał.1 § 7
	lit. n w zał.1 § 7
	lit. o w zał.1 § 7
	lit. p w zał.1 § 7
	lit. q w zał.1 § 7
	lit. r w zał.1 § 7
	lit. s w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 9
	lit. b w zał.1 § 9
	lit. c w zał.1 § 9
	lit. d w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1


		2025-10-21T08:25:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




